ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA
POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2014

CONCEPTO

IMPORTE

GASTOS DE OPERACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

INVERSION PUBLICA DEL ESTADO

INVERSION PUBLICA

BIENES MUEBLE E INMUEBLES

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y OTRAS ASIGNACIONES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION

INTERESES

DEVOLUCIONES

TOTAL

2,043,036,281

56,716,021

345,902,056

103,294,439

21,960,208

473,892,437

4,047,206,869

16,231,772

24,742,689

462,761,544

833,661,181

1,091,325,188

740,928,711

6,007

78,585,081

399,501,108

$

2,445,654,358

125,254,647

5,858,496,492

1,832,259,906

478,086,189

20,190,160

$ 10,759,941,752



